

RECEBEMOS DE A C S MOURA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.009.729 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE A C S MOURA R ARNALDO FERREIRA DE CARVALHO, 492 - CENTRO - CEP:64700-000 - SIMPLICIO MENDES - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.009.729 fl. 1 /2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2226 0463 5116 1200 0169 5500 1000 0097 2910 0000 0113 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260009798854 27/04/2026 13:24:46
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194210693		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 63.511.612/0001-69

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA DE BELA VISTA			CNPJ / CPF 30.573.072/0001-99		DATA DA EMISSÃO 27/04/2026
ENDEREÇO PRACA VEREAD.RAUL ALCIDES DOS REIS, 10			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64705-000
MUNICÍPIO BELA VISTA DO PIAUI		FONE / FAX		UF PI	DATA SAÍDA / ENTRADA 27/04/2026
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		5.699,37	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		5.699,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANT T	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
7898542901588	APONTADOR ALUMINIO SIMPLES 24UN PC	82141000	0102	5102	UNID	2,00	34,20	68,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896243104529	BALAO 7 LISO C/50 SORTIDO	95030099	0102	5102	UNID	12,00	12,35	148,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898121654232	CAIXA ORGANIZATTA 20,0 L	39249000	0102	5102	UNID	2,00	47,50	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897294423829	CAIXA CORRESP.TRIPLA MOVEL SLIM CRI	39261000	0102	5102	UNID	2,00	80,75	161,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9856999955584	CANETA BIC CRISTAL 20X50UN AZUL	96081000	0102	5102	CX	3,00	44,65	133,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896303600039	CLIQUE 4/0 C/50UN ACO GALVANIZADO	83059000	0102	5102	UNID	10,00	4,75	47,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896303600015	CLIQUE 8/0 C/25UN ACO GALVANIZADO	83059000	0102	5102	UNID	10,00	6,55	65,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897464701030	COLA PVA BRANCA 90G	35061090	0102	5102	UNID	24,00	3,80	91,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897464701665	COLA PVA ISOPOR KOALA 90G	35069190	0102	5102	UNID	24,00	6,84	164,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897464701085	COLA PVA BRANCA 1KG	35061090	0102	5102	UNID	6,00	25,65	153,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899021339335	EVA IBEL, 40X60, AMARELO A	40021911	0102	5102	UNID	50,00	2,38	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899021339182	EVA IBEL, 40X60, BRANCO	40021911	0102	5102	UNID	50,00	2,38	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899021361367	EVA IBEL, 40X48, OURO GLITER	40021911	0102	5102	UNID	25,00	4,75	118,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899021361343	EVA IBEL, 40X48, VERMELHO GLITER	40021911	0102	5102	UNID	25,00	4,75	118,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898912092441	ENVELOPE SACO NATURAL 80 GSM 260 X	48171000	0102	5102	PCT	2,00	57,00	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896603802522	FITA CREPE 710 SLEEVE 48mm X 50m	48114110	0102	5102	RL	6,00	21,85	131,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897464700217	GIZ DE CERA C/12CORES	96099000	0102	5102	UNID	36,00	3,80	136,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898936754394	GRAMPEADOR DE METAL PARA 20FLS - BA	84729040	0102	5102	UNID	4,00	16,15	64,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896572011048	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR C/12-P	96082000	0102	5102	UNID	12,00	11,88	142,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256250036	LAPIS COR GRANDE 12 CORES SEXTAVADO	96091000	0102	5102	UNID	36,00	6,65	239,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000018	LIVRO DE PONTO 100FLS	48201000	0102	5102	UNID	4,00	20,90	83,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896572021610	MARCADOR QUADRO BRANCO COMPACTOR PR	96082000	0102	5102	UNID	48,00	9,50	456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AG 1148-7 CC 5630-8 PREGAO ELETRONICO 011/2024 CONTRATO 087/2024	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

A C S MOURA

R ARNALDO FERREIRA DE CARVALHO, 492 - CENTRO -
CEP:64700-000 - SIMPLICIO MENDES - PI
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.009.729 fl. 2 /2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2226 0463 5116 1200 0169 5500 1000 0097 2910 0000 0113

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260009798854 27/04/2026 13:24:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194210693

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

63.511.612/0001-69

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7891173023001	PAPEL CHAMEX A4 500F	48025610	0102	5102	UNID	30,00	32,30	969,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898048135128	PAPEL CAMURÇA 40X60 BRANCO	52105990	0102	5102	UNID	100,00	1,90	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899785599280	P CARTAO 48X66 C/20FL 10PCT AMARELO	48109290	0102	5102	UNID	100,00	1,90	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898441799538	PAPEL MADEIRA OURO 66 CM X 96	48059100	0102	5102	UNID	100,00	1,43	143,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899785580035	PASTA OFICIO PP 50UN CRISTAL	42021210	0102	5102	UNID	100,00	3,32	332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3921110000000	PLACA ISOPOR EPS 1000X500X20MM C/14	39211100	0102	5102	UNID	10,00	9,50	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010343988538	TINTA EPSON 544 PRETA	32151900	0102	5102	UNID	4,00	80,75	323,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010343988545	TINTA EPSON T544222 CIANO	32151900	0102	5102	UNID	2,00	80,75	161,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010343988552	TINTA EPSON T544322 MAGENTA	32151900	0102	5102	UNID	2,00	80,75	161,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010343988569	TINTA EPSON T544422 AMARELA	32151900	0102	5102	UNID	2,00	80,75	161,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00